[bookmark: _Toc105952707]СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

29 апреля 2025 года                                                        		 	            №53
с. Цокто-Хангил

[bookmark: _Toc106516771]О мероприятиях по снижению неэффективных расходов бюджета муниципального района «Агинский район».
Итоги завершения финансового 2024 года

Заслушав информацию председателя комитета по финансам администрации муниципального района «Агинский район» о мероприятиях по снижению неэффективных расходов бюджета муниципального района «Агинский район». Итоги завершения финансового 2024 года, Совет муниципального района «Агинский район» решил:
Информацию о мероприятиях по снижению неэффективных расходов бюджета муниципального района «Агинский район». Итоги завершения финансового 2024 года» принять к сведению.

Председатель Совета
муниципального района «Агинский район 			Б.Б.Аюров

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

29

апреля

202

5

года

№

53

с

.

Цокто

-

Хангил

О м

ероприятия

х

по снижению неэффективных расходов бюджета

муниципального района «Агинский район».

Итоги завершения финансового 2024 года

Заслушав информацию

председателя комитета по финансам

администрации

муниципального района «Агинский район»

о м

ероприятия

х

по снижени

ю неэффективных расходов бюджета муниципального района

«Агинский район»

. Итоги завершения финансового 2024 года

, Совет

муниципального района «Агинский район»

решил:

Информацию

о

мероприятиях по снижению неэффективных расходов

бюджета муниципального района

«Агинский район». Итоги завершения

финансового 2024 года

» принять

к сведению.

Председатель Совета

муниципального района «Агинский район

Б.Б.Аюров